



    
        
            
            
                
                    [image: Trusted Network Solutions]
                
            

        

        
            
                
                	Co nabízíme
		IT produkty a služby
	Konzultační služby ICT
	Tým etického hackingu
	Penetrační  testy
	Testy zranitelností
	Certifikace a školení
	GDPR ochrana údajů
	Outsourcing ICT
	Systémy KERNUN



	Známe řešení
		Řešení IT bezpečnosti
	Síťová bezpečnost
	Internetová bezpečnost
	Monitoring a reporting
	Kybernetická bezpečnost
	Load Balancing
	Firewally KERNUN



	ICT Consulting
		IT Security Consulting
	Analýza bezpečnosti
	Návrh bezpečnosti
	Řízení bezpečnosti
	Audit a kontrola
	Legislativa a normy
	GDPR ochrana údajů
	Penetrační testy
	Testy zranitelností



	O nás
		Profil společnosti
	Reference
	Kariéra
	Akcionáři



	Kontakt

                            
        


    





    

        
        
            	Co nabízíme
		IT produkty a služby
	Konzultační služby ICT
	Tým etického hackingu
	Penetrační  testy
	Testy zranitelností
	Certifikace a školení
	GDPR ochrana údajů
	Outsourcing ICT
	Systémy KERNUN



	Známe řešení
		Řešení IT bezpečnosti
	Síťová bezpečnost
	Internetová bezpečnost
	Monitoring a reporting
	Kybernetická bezpečnost
	Load Balancing
	Firewally KERNUN



	ICT Consulting
		IT Security Consulting
	Analýza bezpečnosti
	Návrh bezpečnosti
	Řízení bezpečnosti
	Audit a kontrola
	Legislativa a normy
	GDPR ochrana údajů
	Penetrační testy
	Testy zranitelností



	O nás
		Profil společnosti
	Reference
	Kariéra
	Akcionáři



	Kontakt


                    


        
        
            
                
                    
                    
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    [image: Trusted Network Solutions]
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                	Co nabízíme
		IT produkty a služby
	Konzultační služby ICT
	Tým etického hackingu
	Penetrační  testy
	Testy zranitelností
	Certifikace a školení
	GDPR ochrana údajů
	Outsourcing ICT
	Systémy KERNUN



	Známe řešení
		Řešení IT bezpečnosti
	Síťová bezpečnost
	Internetová bezpečnost
	Monitoring a reporting
	Kybernetická bezpečnost
	Load Balancing
	Firewally KERNUN



	ICT Consulting
		IT Security Consulting
	Analýza bezpečnosti
	Návrh bezpečnosti
	Řízení bezpečnosti
	Audit a kontrola
	Legislativa a normy
	GDPR ochrana údajů
	Penetrační testy
	Testy zranitelností



	O nás
		Profil společnosti
	Reference
	Kariéra
	Akcionáři



	Kontakt

                            
                        


                    

                

	

		
		
			
				
					Stránka nenalezena

				
				
					
						Stránka neexistuje nebo je aktuálně nedostupná

					

					Můžete zkusit následující:

						Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se zpět


				

			
		


	





                
                                                        

    
        
            

                                    Mám zájem o konzultaci

                
                Vyberte téma, které vás zajímá a pošlete nám zprávu.

Budeme se jí co nejdříve věnovat.



                
                
                        	TémaKonzultační služby ICT
Penetrační testy
Testy zranitelností
Analýza a řízení rizik
Síťová infrastruktura
Internetový provoz
Monitoring a reporting
Firewally KERNUN
Svěřená správa IT
GDPR
Školení
Kariéra



	Jméno a příjmení*

	Společnost*

	E-mail*
                            
                        

	Telefon

	Zpráva*

	Vaše osobní údaje budeme zpracovávat jen za účelem odpovědi na vaši zprávu.
* Označená pole jsou povinná
	CAPTCHA

	Phone
This field is for validation purposes and should be left unchanged.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

                                
                
                
            

        

    



                            
            

                
                
                    
                        
                            
                        
                    

                


                
                
                
                    

                    
                        

                            
                                	Co nabízíme
		Konzultační služby ICT
	Tým etického hackingu
	Systémy KERNUN
	Outsourcing ICT
	Penetrační  testy
	Testy zranitelností
	Certifikace a školení



	Známe řešení
		Síťová bezpečnost
	Internetová bezpečnost
	Monitoring a reporting
	Kybernetická bezpečnost
	Load Balancing
	Firewally KERNUN



	ICT Consulting
		Analýza bezpečnosti
	Návrh bezpečnosti
	Řízení bezpečnosti
	Audit a kontrola
	Legislativa a normy
	GDPR ochrana údajů



	Kontakt
		Profil společnosti
	Kariéra
	Akcionáři
	Mám zájem o konzultaci





                            


                        

                    

                


                
                
                    
                        

                            
                            
                                © 2024 Trusted Network Solutions

                            


                        

                    

                


            

        

    









					
	
		

		Nastavení cookies

		
			
		
	


		

		
			Naše webové stránky používají soubory cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování stránek. Cookies využíváme také pro měření a analýzu návštěvnosti. Díky nim vidíme, jaký obsah vás zajímá a můžeme tak web dál vylepšovat. K používání cookies můžete jednotlivě udělit váš souhlas.


			
			
				
					
						
							Technické a funkční cookies

							
								
									
									Technické a funkční cookies
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Cookies nezbytně nutné pro správné fungování stránek.


					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické cookies

							
								
								Statistické cookies
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Cookies používané pro měření návštěvnosti stránek.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout vše
		Pouze nezbytné
		Nastavení cookies
		Uložit nastavení
		Nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas

















							

		